Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

264
169
240

167

143
286
318
313
172
156
234

308

223
243
278
198
233
265
284
151
304
139

194
266
295
259
196
253
258
197

Nome SX.
PAMELA SAMARA DA COSTA F
CAROLINA PELISSARI DE OLIVEIRA F
LUCIA HELENA CAMPOS CARVALHO F
CARLA PATRICIA TEODORO DE F

CARVALHO

EXCALIBUR RACE OPEN

ANA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA F

PRISCILA DE SOUZA PEDROSO

TATIANE MAURICIO BARBOSA

SOLANGE JULIAO DE SANTANA

CELINA APARECIDA SIQUEIRA PAULINO  F

BEATRIZ FREITAS DE OLIVEIRA F
LETICIA CRISTINA GONGALVES DA F
MOTA

SALETE APARECIDA MORAIS DE RAMOS = F
MACHADO

JULIANA FELICIANO DE OLIVEIRA F
LUCINDA MARQUES F
NILZA DE SOUZA PINTO F
FERNANDA MEDEIROS MARQUES F
LETICIA APARECIDA BRAZ F
MAYUMI DE SOUZA TAIRA F
PRICILA ALVES DA S. MENDES F
ANDREIA APARECIDA DOMINGUES F
ROSANGELA MARIA ZANDONA F
ALINE CARVALHO F
FABIANE SOARDI DE OLIVEIRA F
MEIRE CIRSTINA CISTERNA F
RENATA ARAUJO F
MARISA THEODORO F
FABRIZIZA KELI GASPAR DE SOUZA F

MARIA FERNANDA DA SILVA PEDROSO F

MARILZA APARECIDA BANDEIRA

FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA

Relatério emitido em 17/03/2024 as 11:25:57

ldd.

36
45
57

34

41
33
35
36
41
29
28

46

37
47
32
29
34
29
37
46
38
33

37
52
46
47
43
19
58
35

Faixa CI.Fx.

F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Equipe
ZERO18
PALMITAL

STUDIO FITNESS ALINE
CARVALHO

GANGUE CROSSBOXRT
GANGUE CROSSBOXRT
GANGUE CROSSBOXRT
PARANAPANEMA
CT HARDFIT
CFlI

POWER FIT
DFTRUN

GANGUE CROSSBOXRT
CT XTREME
POWER FIT

PARANAPANEMA

GANGUE CROSSBOXRT

GANGUE CROSSBOXRT

GANGUE CROSSBOXRT

AMIGOS DE CORRIDA
STUDIO ALINE CARVALHO

STUDIO FITNESS ALINE
CARVALHO

GANGUE CROSSBOXRT
PARANAPANEMA
DFTRUN
CT XTREME
PARANAPANEMA
POWER FIT
OS KANSADOS
AMIGOS DA CORRIDA AVARE

Tempo
01:04:24
01:01:39
01:11:47

01:02:42

01:02:42
01:12:46
01:13:46
01:15:24
01:05:50
01:05:56
01:16:48

01:12:50

01:13:01
01:18:12
01:18:45
01:14:29
01:20:04
01:20:09
01:20:09
01:11:31
01:11:34

01:11:44

01:16:48
01:22:37
01:22:39
01:24:10
01:20:00
01:25:06
01:25:32
01:22:06

Pagina:

Liquido
00:54:24
01:01:32
01:01:47

01:02:39

01:02:40
01:02:43
01:03:39
01:05:15
01:05:49
01:05:50
01:06:48

01:07:42

01:07:58
01:08:12
01:08:44
01:09:21
01:10:00
01:10:06
01:10:08
01:11:29
01:11:32

01:11:42

01:11:45
01:12:29
01:12:35
01:14:08
01:14:55
01:15:04
01:15:29
01:16:59



EXCALIBUR RACE OPEN

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

31

32
33

34
35
36

37
38
39
40
41
42

43
44
45

46

47
48
49

50

51
52
53

54
55
56
57
58
59

Num.

319

222
189

255
254
236

281
153
244
282
328
235

215
276
177

144

146
166
327

317

213
174
205

210
326
292
131
279
193

Nome SX.

TATIANE MORAES MELO DE OLIVEIRA F
GALDINO

JULIA DE SOUZA FREITAS MESSIAS F
ELIZABETH MODESTO ALMEIDA DA F
SILVA

MARIANA GABRIELA DA SILVA PRADO F

MARIANA DE OLIVEIRA NEGRAO F
LORRANA CECILIA VITORIANO DE F
CAMARGO

PALOMA APARECIDA CAMARA F
ANGELA APARECIDA SATSUKI MORI F
LUISA PEDROSO F
PAMELA CALORINE SARTORI F
VIRGINIA GONCALVEZ VALIM F
LIZA SANTOS F
JAQUELINE ARLINDA DOS SANTOS F
NATHALIA MARTINS ABREU F

DAIENE CRISTINE SANCHES CANHADA F
ANDREOLA

ANA MANUELA BARTOLOMEU F
GONGCALVES

ANA PAULA ROCHA DEMETRIO ALMEIDA  F
CAMILA TADEU DE JESUS SUEIRO F
VANESSA BARTOLOMEU NUNES F
GONCALVES

TAMIRES TATIELE FRANCISCO DE F
OLIVEIRA

IZABELLI GALVAO PINGUELLI F
CRISTIANE MORAES F
GABRIELA DOS SANTOS GALVAO F
PASSOS

ILSINEIA APARECIDA NENE F
VANESSA APARECIDA MIRANDA F
RAFAELA SIMOES DE MEIRA F
JAQUELINE BUENO DO NASCIMENTO F
NUBYARA ANGELITA FELICIO ROCHA F

FABIA DE ANDRADE DE FREITAS VALLE F

Relatério emitido em 17/03/2024 as 11:25:57

ldd.

36

48
40

29
30
23

30
46
27
35
40
40

37
31
40

21

28
34
43

29

17
43
31

52
41
43
43
40
44

Faixa CI.Fx.

F0099

F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Equipe

DFTRUN
DFTRUN

GANGUE CROSSBOXRT
GANGUE CROSSBOXRT
GANGUE CROSSBOXRT

MOVE 360
CT XTREME
GANGUE CROSSBOXRT
PE NA LAMA RUNNERS
PARANAPANEMA

EXCALIBUR RACE/OS
KANSADOS

OS KANSADOS
PARANAPANEMA
OS KANSADOS

CORRIDA E PARCERIA

DFTRUN
ELITE RUNERS
CORRIDA E PARCERIA

DFTRUN

OS KANSADOS
CT XTREME
PARANAPANEMA

CT XTREME
PERFORMACE
PERFORMACE
PERFORMACE
PERFORMACE
PERFORMACE

Tempo

01:27:23

01:23:11

01:23:16

01:29:02
01:29:04

01:29:08

01:29:11
01:19:50
01:30:17
01:31:10
01:31:19

01:21:40

01:21:40
01:31:57
01:28:02

01:28:17

01:23:30
01:23:30
01:28:49

01:34:09

01:29:29
01:25:19
01:31:32

01:31:31
01:31:46
01:31:48
01:31:50
01:31:50
01:31:52

Pagina:

Liquido
01:17:18

01:18:09

01:18:13

01:18:59
01:19:01

01:19:05

01:19:06
01:19:50
01:20:14
01:21:00
01:21:11

01:21:34

01:21:35
01:21:50
01:22:57

01:23:12

01:23:29
01:23:29
01:23:43

01:24:04

01:24:26
01:25:12
01:26:24

01:26:25
01:26:36
01:26:39
01:26:40
01:26:41
01:26:41



EXCALIBUR RACE OPEN

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

60
61
62
63
64
65

66

67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78

Num.

154
200
267
224
293
149

170

294
202
316

188
212
287
152
145
171
141
162
157

Nome
ANGELA GOMES
FLAVIANA FREITAS DOS SANTOS REIS
MICHELLE ALEXANDRA
JULIANA LINS
RAISSA COELHO

ANDREA CRISTINA BARTOLOMEU
NUNES

CATARINA ALMEIDA SANTOS
FERNANDES

RAQUEL APARECIDA DE LIMA ANDRADE
FRANCINE FERNANDA DOS SANTOS

TAMIRES SERAFIM GENEROSO
COLLACO

ELISANGELA VAZ DA SILVA NUNES
ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA AMADEU
PRISCILA FERNANDA MACHADO
ANDREIA MARTINS DE FARIA

ANA OLIVIA MACETI

CATHERINE SOARES

ANA BEATRIZ LIMA

BRUNA PEDROSO MARTINS

BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 17/03/2024 as 11:25:57

SX.

T

m T

ldd.

42
46
40
41
28
48

16

43
29
34

40
43
32
53
45
28
24
38
18

Faixa CI.Fx.

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Equipe
PE NA LAMA RUNNERS
OS KANSADOS
OS KANSADOS
OS KANSADOS
BOA ARUA
CORRIDA E PARCERIA

BOX ARUA / ARRANCA TOCO
PE NA LAMA RUNNERS

DFTRUN

DFTRUN
DFTRUN
DFTRUN
DFTRUN

NAO TENHO

OS KANSADOS

Tempo
01:26:54
01:32:31
01:32:31
01:32:48
01:34:28
01:29:20

01:35:02

01:35:36
01:37:00
01:37:06

01:37:07
01:37:07
01:37:07
01:37:55
01:34:27
01:35:15
01:35:33
01:35:55

01:37:18

Pagina:

Liquido
01:26:50
01:27:26
01:27:27
01:27:44
01:29:17
01:29:18

01:29:54

01:30:26
01:31:57
01:31:57

01:31:59
01:32:00
01:32:00
01:32:45
01:34:19
01:35:08
01:35:25
01:35:48

01:37:18



